
お取引先各位

拝啓　新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度の能登地方を震源とする非常に強い地震の影響により、弊社でも
倉庫内の製品、半製品の荷崩れ等が発生しております。

　只今、鋭意復旧作業にあたっておりますが、本日の出荷ができない状況となって
おります。

　復旧作業が終了次第、順次出荷を再開させて頂きたく存じます。

　つきましては、お客様への商品の到着が遅れ誠にご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社野島角清製作所
〒959-1155
新潟県三条市福島新田丁327-2
TEL　0256-45-3365
FAX　0256-45-4735

2024年　1月　5日

能登半島地震の影響による納期遅延について


